ПроЕКТ

[image: image1.jpg]

администрация

УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Усть-Тарка

        от  .12.2017                                                                                      № ___
Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов

Усть-Таркского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2018 год.
В соответствии с Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 485-ОЗ «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:
1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Усть-Таркского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2018 год (далее - План).

2. Отделу информационных технологий (Левчук А.А.) в течение пяти календарных дней разместить настоящее распоряжение и План на официальном сайте администрации Усть-Таркского района в разделе «Оценка регулирующего воздействия».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации района Эйсфельда В. Ф.
Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                              А. П. Турлаков
Гридин К. С.
тел. 22332

	УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Усть-Таркского района

Новосибирской области

от  .12.2017 № ___

План

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Усть-Таркского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2018 год.
	№ п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта Усть-Таркского района
	Ответственный исполнитель (соисполнители)
	Срок проведения экспертизы

	1.
	 Постановления администрации Усть-Таркского района от 27.12.2016г. №341 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Усть-Таркского района»
	Управление по вопросам развития сельского хозяйства и экономики администрации района
	22.05.2018 – 25.08.2018